就労状況について下記のとおり申告します。

電話

　月平均　　　　　日

様式第9号（第7条関係）

就労状況申告書（自営業・農業等）
                           ※親族経営含む

笠間市長　様
　　　　  　年　　  　月　　  　日

 就労者住所 笠間市

 就労者氏名

 就労先名称

自宅

その他　〔所在地：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：　　　　　　　　　　　　　　〕

 小売販売業　・　飲食店　・　建築業　・　建設業　・　サービス業　・　製造業 ・ 農業

 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

農業の場合は耕作面積を記入　（田　　 　 　　　　　ａ，畑　 　　　 　　ａ，その他　 　　 　　　　ａ）

・経営主　　・配偶者が経営主　　・親族が経営　　・その他

使用人の有無 有（　　　人）　・　無

 就労開始年月日 　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

 就労日数 定休日に○をつけてください （月・火・水・木・金・土・日・不規則）

　　　 　　時　　　  　分～　　　 　時　　　  　分

　　　（実労働時間　　　　 時間　／　休憩時間　　 　　時間）

　1．勤務あり　（①毎週　　②月　　　回）　　2．勤務なし

　「1．勤務あり」の場合　  勤務時間　　　 　時　　 分～　　 　時　　　分

　営業時間
 （店舗開業時間） 　　　   　　時　　 　　分～　　　　 時　  　　　分

　健康保険    国保　　・　　社保　　・　　社保の扶養

（　　　　　　）月分 （　　　　　　）月分 （　　　　　　）月分

就労日数　　　　　　日　 就労日数　　　　　　日　 就労日数　　　　　　日

円　 円　 円

　税　　申　　告 　確定申告　・　源泉徴収　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

児童名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日：　　　　　年　　　月　　　日

児童名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日：　　　　　年　　　月　　　日

児童名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日：　　　　　年　　　月　　　日

（児童クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  児童クラブ）

 就労場所

 事業の種類

 事業の内容
 （具体的に）

 事業形態

 就　労　時　間

平日

土曜日

※変則勤務の場合

　収　　入
　最近３ヶ月の
　収入状況
　（売上・給与）

　備考欄
※出産予定がある場合
は記載ください。

8